

CLIMEON I ÖVERENSKOMMELSE MED BASELOAD CAPITAL OM ÄGANDET I BASELOAD CAPITAL HOLDING AB SAMT ICKE DRIFTSATTA HEATPOWER 150-MODULER

PRESS
RELEASE

Climeon och Baseload Capital har ingått en överenskommelse avseende dels Climeons ägande i Baseload Capital Holding AB och dels icke driftsatta HeatPower 150-moduler. Enligt överenskommelsen avbokas också den tidigare ordern på HeatPower 150 som gjorts av Baseload Power Taiwan. Överenskommelsen, som förväntas slutföras under 2024, innebär ingen likviditetspåverkan för Climeon utöver ett eventuellt framtida utnyttjande av en köption som Climeon ställer ut avseende sina resterande aktier i Baseload Capital Holding AB. Climeons avsikt är därmed att över tid avyttra hela sitt ägande i Baseload Capital.

Överenskommelsen innefattar följande:

- Climeon säljer cirka 34 procent av sina aktier i Baseload Capital Holding AB till en av Baseload Capital Holding AB utsedd köpare. Försäljningen sker till bokfört värde per 31 december 2023.
- Climeon förvärvar ett antal icke driftsatta HeatPower 150-moduler från Baseload Japan, något som säkerställer den framtida tillgången till komponenter och reservdelar för de HeatPower 150-moduler som redan är i drift.
- Den tidigare ordern på HeatPower 150 som lagts av Baseload Power Taiwan avbokas. För Climeon innebär detta en nedskrivning av orderboken med cirka -28 MSEK.

Transaktionerna ovan innebär ingen likviditetspåverkan för Climeon medan en nedskrivning av finansiella tillgångar om -7,8 mSEK kommer att belasta det finansiella resultatet per 31 december 2023.

Climeon har, utöver detta, utfärdat en köption gällande sina resterande aktier i Baseload Capital Holding AB till en av Baseload Capital Holding AB:s övriga aktieägare, att utnyttja under en specificerad löptid med ett överenskommet värde om ca 44 mSEK. Denna köption kan således medföra ett positivt likviditetstillskott i framtiden.

"Den här överenskommelsen ger Climeon möjlighet att fullt ut fokusera på kommersialiseringen och leveranser av vår senaste produktgeneration HeatPower 300, parallellt med att vi servar redan driftsatta HeatPower 150-moduler. Över tid är vår avsikt att avyttra hela vårt ägande i Baseload Capital."

Lena Sundquist, CD Climeon

Mer detaljerad finansiell information rörande de överenskomna transaktionerna kommer att kommuniceras i Climeons bokslutskommuniké för det fjärde kvartalet som publiceras den 6 februari 2024.

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Lena Sundquist, CEO, Climeon

+46 708 345 228

Lena.sundquist@climeon.com

Carl Arnesson, CFO, Climeon

+46 700 80 75 00

carl.arnesson@climeon.com

Om Climeon AB (publ)

Climeon är ett svenskt produktbolag, verksamt inom energisektorn. Climeons egenutvecklade teknologi, Climeon HeatPower, utnyttjar en Organic Rankine Cycle-process (ORC), för att omvandla lågtempererad värme till ren, koldioxidfri el. Genom att erbjuda pålitlig och kostnadseffektiv hållbart producerad el, kan HeatPower hjälpa industrier och verksamheter att öka sin energieffektivitet, minska sin bränslekonsumtion och minska sina koldioxidutsläpp. Som en väderoberoende källa till hållbar el bidrar HeatPower till en mer effektiv och miljövänlig energimix – och kan därigenom bidra till en ökad takt i den globala omställningen till en framtid med netto nollutsläpp. Climeons B-aktie är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market. FNCA Sweden AB är certifierad rådgivare. För mer information, se [climeon.com](https://www.climeon.com).

Denna information är sådan information som Climeon är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-02-02 14:58 CET.

Bifogade bilder

[Climeon Baseload Capital Sv](#)

Bifogade filer

[Climeon i överenskommelse med Baseload Capital om ägandet i Baseload Capital Holding AB samt icke driftsatta HeatPower 150-moduler](#)